
UCHWAŁA NR XXXIII/396/23 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej nr 698/11 położonej w obrębie 
geodezyjnym Kurzętnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz § 6a Uchwały Nr XLVII/234/10 Rady Gminy 
Kurzętniku z dnia 28 lipca 2010 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Kurzętnik (Dz. Urz. z 2010 r. Woj. Warm.-Maz. Nr 138, poz. 1856 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej nr 698/11 o powierzchni 0,05 ha, położonej 
w miejscowości Kurzętnik, stanowiącej własność Gminy Kurzętnik, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Nowym Mieście Lubawskim prowadzona jest księga wieczysta nr EL1N/00019791/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4BAFCD-A0B2-476B-89FA-1FD1601C3AE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciel nieruchomości przyległych (nr 699/3 i 698/13) wystąpił z wnioskiem do Wójta Gminy Kurzętnik 
o możliwość wykupienia działki 698/11 położonej w Kurzętniku. Działka stanowi drogę dojazdową do 
nieruchomości wnioskodawcy. Pozostałe działki, które przylegają do ww. działki gminnej mają dostęp do 
dawnej drogi krajowej (ul. Henryka Sienkiewicza). Dotychczas wnioskodawca na własny koszt  dokonywał 
wszelkich napraw drogi. 

Gmina poprzez zbycie nieruchomości uzyska wpływ do budżetu gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4BAFCD-A0B2-476B-89FA-1FD1601C3AE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



